
Совет депутатов муниципального образования -  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

Решение 

 

 

от 18 февраля 2019 г. № 2 

 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Рязанской области от 5 декабря 2014 г. № 87-ОЗ «О закреплении за 

сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного 

значения», Уставом муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области Решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решение Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 26.01.2018 № 1 «О передаче к 

осуществлению части полномочий и функций по решению вопроса местного 

значения»; 

2. Администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области расторгнуть 

соглашение с администрацией муниципального образования – Сасовский 

муниципальный район Рязанской области о делегировании части полномочия по 

организации в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения; 

3. Внести соответствующие изменения в решение Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 14.12.2018 № 14 «О бюджете 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2019 год и на плановый период 2020 

и 2021 годов». 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном периодическом печатном средстве массовой 

информации Совета депутатов и администрации муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 



официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

Глава муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин 
 

 

 
 


